UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v triển khai Quyết định số

3646/QĐ-BYT ngày 31/7/2021

Thanh Hoá, ngày       tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn.

Ngày 31 tháng 7 năm 2021, Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành Quyết định số

3646/QĐ-BYT về việc Ban hành Tiêu chí phân loại nguy cơ người nhiễm

SARS-CoV-2 (sau đây gọi tắt là Quyết định 3646/QĐ-BYT);

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương nghiên cứu

Quyết định số 3646/QĐ-BYT của Bộ Y tế (gửi Quyết định 3646/QĐ-BYT), tổ

chức triển khai, áp dụng theo đúng hướng dẫn của Bộ Y tế.

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T14:43:24+0700

		2021-08-02T15:06:01+0700

		2021-08-02T15:06:24+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T15:06:52+0700